
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 17.06.2020                                                                                                  № 206 
 
О признании утратившим силу 
постановление администрации Нагорного 
сельского поселения от 24.09.2015 №485 «О 
порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ), оказываемых 
(выполняемых) муниципальными 
учреждениями Нагорного сельского 
поселения, и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания» 

 

 
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Нагорного 
сельского поселения, администрация Нагорного сельского поселения  

по с т а но вл я е т :  

1. Постановление главы администрации Нагорного сельского поселения от 
24.09.2015 №485 «О порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых 
(выполняемых) муниципальными учреждениями Нагорного сельского 
поселения, и финансового обеспечения выполнения муниципального задания 
признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 

 
 

Глава администрации                                                                           О.И. Копылова 


